
 

 

 

 

KONSTYTUCJA REPUBLIKI LUDOWEJ 

SZCZĘŚCIA (RLS) 

 

 

Konstytucja jest Najważniejszym zapiskiem o podstawowych strukturach państwowych, 

prawach, zakazach, oraz o działaniu państwa. 

konstytucji, oraz jego istnienia państwa na arenie państw wirtualnych. Wszystko czego nie 

ma w konstytucji jest decyzją prezydenta, a czego nie ma w postanowieniach dla członków 

NIE może zostać ukarane w jakikolwiek sposób. 

 OGÓLNE POSTANOWIENIA 



 

1- Państwo Republika Ludowa Szczęścia uznaje siebie za organizacje państwową, 

*podważanie państwowości RLS będzie surowo karane, 

*Każdy otrzymujący obywatelstwo zgadza się, na bycie podporządkowanym tej władzy, 

*posiadanie obywatelstwa Republiki Lud. Szczęścia nie zwalnia z posiadania obywatelstwa innych 

vnarodowości. 

 

2- RLS jest państwem o ustroju komunistycznym 

*Republika Ludowa Szczęścia stoi na straży komunizmu, pokoju, oraz szczęścia 

 

3- Ludowa Partia Szczęścia jest przewodnią siłą narodu 

* sposób działania LPS jest zawarty w statucie LPS 

 

4- Republika Ludowa Szczęścia jest państwem demokracji ludowej, 

 

5- RLS dba o zdrowie swoich obywateli, oraz ich chroni, 

 

 

OBYWATELSTWO 

6- Aby otrzymać obywatelstwo należy złożyć wniosek pisemny o obywatelstwo do władz, lub organów 

wyznaczonych do tego celu przez władze 

* władza, lub organy powołane przez władze mają prawo odrzucić wniosek, 

 

JĘZYK URZĘDOWY 

7- Językiem urzędowym Republiki Ludowej Szczęścia jest język Polski 

* W przypadku nie znajomości j. Polskiego zezwolone jest korzystanie z j. Angielskiego, 



7- W państwie obowiązuje zakaz wyzywania, oraz dyskryminowania, 

*RLS jest państwem z tolerancją religijną, 

 

RADA DECYZJI 

 

 

8- Rada Decyzji ma za zadanie głosowania nad propozycjami obywateli, prezydenta, rządu 

itd., 

* głosowanie odbywa się za pomocą większości głosów za i przeciw., 

* istnieją głosy: za, przeciw, wstrzymuje się od głosu, 

*prezydent posiada prawo veta jako jedyny w państwie, 

*w razie nieaktywności rady decyzji, lub innych utrudnień uniemożliwiających głosownie prezydent w 

porozumieniu z KC LPS może samodzielnie zdecydować o tym, czy prawo wejdzie w życie, 

 

9- Rada Decyzji składa się z:  

*Nadzorcy Rady decyzji- osoba pilnująca porządku obrad, kolejności głosowania itp.,  

*członków Rady Decyzji- osoby głosujące nad danym prawem, ustawą, reformą itp. 

* Prezydenta, który oprócz wcześniej wymienionych praw, posiada również 

prawo do zastąpienia nadzorcy Rady Decyzji, 

 

10- obrady Rady Decyzji trwają przez 15 minut 

*za pomocą głosowania można wydłużyć, lub skrócić obrady, 

*obrady można odwołać za pomocą głosowania , 

 

11- Każdy członek Rady Decyzji ma prawo do:, 

* wprowadzania pomysłów do głosowania, 



* dyskusji na dany temat, 

* głosowania, 

* innych rzeczy koniecznych do głosowania, 

12- W Radzie Decyzji najważniejszą osobą jest Nadzorca Rady Decyzji , 

*Nadzorca Rady Decyzji jest wyznaczany przez prezydenta, 

 

ŚLUBY PAŃSTWOWE 

 

13- Śluby państwowe są oficjalnym potwierdzeniem bycia w związku 

*ślub jest przyznawany wyłącznie przez rząd, lub prezydenta, 

 

14- Ślub odbywa się bez ceremonii. Wręczany jest w ręce każdego z pary wirtualny dokument. 

 

15- każda osoba ze związku musi zgodzić się na ślub 

 

ROZWODY PAŃSTWOWE 

 

16- Rozwód może zostać potwierdzony przez jedną osobę ze związku 

*Ślub może unieważnić państwo 

 

PRZYZNAWANIE ODZNACZEŃ 

 

17- Prośba o odznaczenie może zostać odrzucona przez władze, podając tego powód 

 

18- rząd ma prawo unieważnić odznaczenie 

 



19- odznaczenia mogą być wręczane wirtualnie w postaci pliku. 

*aby otrzymać odznaczenie należy złożyć pisemny wirtualny wniosek o przyznanie 

odznaczenia do prezydenta, lub osoby wyznaczonej przez prezydenta 

 

 

PRZYZNAWANIE STANOWISK W RZĄDZIE 

 

20- Aby posiadać stanowisko rządowe należy spełniać warunki określone przez Komitet Centralny LPS, 

* KC LPS ma prawo nie podawać przyczyn nie przyjęcia do rządu 

* KC LPS rozstrzyga przyznawanie stanowisk w rządzie za pomocą głosowania wewnątrzpartyjnego w  

Komitecie Centralnym 

 

PRAWA I OBOWIĄZKI PREZYDENTA 

 

21-Prezydent posiada prawo veta, 

 

22- Prezydent ma obowiązek pilnowania porządku, spokoju, ustroju komunistycznego i przestrzegania 

zasad prawnych w RLS,  

*wiąże się z tym możliwość różnego rodzaju kar nakładanych przez prezydenta, o których 

decyduje sam prezydent, 

*prezydent ma obowiązek pilnowania działania państwa 

 

23- Prezydent jest głową państwa. Może wydawać rozkazy itd., 

 

24- Prezydent ma obowiązek godnie reprezentować RLS na wirtualnej Arenie, 

międzynarodowej, 



 

KADENCJA PREZYDENTA 

 

25- Kadencja prezydenta trwa 5 miesięcy, 

 

26-Władzę przekazuje się poprzez przekazywanie uprawnień do pełnienia funkcji prezydenta 

*w przypadku nie przekazania uprawnień, dozwolone jest odebranie władzy siłą, 

 

GŁOSOWANIE NA PREZYDENTA- ZASADY 

27- Wygranych w wyborach ustala się poprzez głosowanie, przez wszystkich chętnych 

obywateli państwa 

 

28- Głosowanie odbywa się w sposób jawny, głosy anonimowe nie będą przyjmowane 

 

29- wybory są jedne na 5 miesięcy. Dozwolona jest ich większa ilość tylko w przypadku 

Rewolucji, lub innej konieczności. 

 

30- głosowanie trwa 1 dzień 

 

31- Kandydaturę na przydenta należy zgłaszać w czasie od 10 dni przed wyborami do 5 dni przed 

wyborami, 

 

GOSPODARKA 

 

32- W Republice Ludowej Szczęścia obowiązuje gospodarka centralnie planowana, 

*Władza kontroluje całą gospodarkę w państwie 



 

33- Państwo ma prawo zamykać wszystkie działalności w państwie  poprzez decyzję Komitetu 

Centralnego LPS w porozumieniu z Radą Decyzji, 

*na warunkach ustalonych w statucie Ludowej Partii Szczęścia 

 

34- Gospodarka RLS funkcjonuje dzięki ludowi pracującemu lub innym rozwiązanią wybierane przez 

władze 

*każdy, kto będzie chętny pełnić daną funkcje, może zostać do niej dopuszczony pod 

warunkiem, że miejsce pracy jest nie zajęte, 

 

ZASADY REJESTROWANIA PARTII POLITYCZNYCH 

 

35- Nowe partie Polityczne muszą spełniać następujące warunki: 

*Posiadanie Prezesa, lub inną osobę przewodniczącą partii 

*posiadanie statutu partii 

* Posiadanie więcej niż 1 członka partii 

*Każdy w partii musi być obywatelem RLS,  

*Każda partia musi posiadać swoją nazwę, przy jej zakładaniu 

*Wszystkie parie polityczne mają obowiązek bycia partiami służącymi ludowi pracującemu 

 

ZASADY DZIAŁANIA PARTII POLITYCZNYCH 

 

36- Partie polityczne mają obowiązek działać dla dobra obywateli, i państwa 

 

37- Każda partia musi zaakceptować regulamin zakładania partii 

 



38- Każda partia musi działać zgodnie z konstytucją 

 

39- jeden członek każdej z partii nie rządzącej ma prawo zasiadać w Radzie Decyzji 

*osobę tą wybiera kierownictwo danej partii 

 

 

NAJWAŻNIEJSZE DECYZJE DLA RLS 

 

40- W przypadku decyzji, które mogą znacząco wpłynąć na niepodległość, i niezależność RLS: 

* Podejmowane jest głosowanie w Radzie Decyzji, które to musi być jednomyślne 

*Po zatwierdzeniu przez radę decyzji prawo wchodzi w życie. 

 

SYMBOLE NARODOWE 

 

41- Symbole narodowe są opisane w osobnej ustawie 

* symbolami narodowymi RLS jest Flaga, Godło, Hymn, 

 

42- Za bezczeszczenie symboli narodowych obowiązują surowe kary 

 

43- Symbole narodowe RLS są otoczone z najwyższą czcią, oraz szacunkiem 

 

 

PODSUMOWANIE 

Konstytucja to najważniejszy dokument w państwie. Należy działać zgodnie z nią, oraz 

przestrzegać zasad działania państwa. W razie nieprzestrzegania jej obowiązują surowe kary. 

Nie znanie konstytucji nie zwalnia z jej przestrzegania. Konstytucja zawiera 43 punkty, w 



których mieszczą się prawa, zakazy, opis państwa itd. Szukanie, oraz jawne wykorzystywnie luk prawnych 

na szkodę państwa, wiąże się z karami 

ustalaną przez prezydenta 
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